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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 706540 CALDARONE GIORGIA2 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07

 680087 RETILLO LAVINIA3 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 679793 ALFIERI MARTINA4 FIAMME ORO ROMA15/05/06

 700240 MATERA SARA5 FIAMME ORO ROMA12/10/06

 679053 ORIOLO LOLA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO11/03/07

 693902 VALZECCHI NOEMI7 ROMA FENCING10/01/06

 681844 CALLOCCHIA LARA8 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 688119 LOLLI BEATRICE9 CLUB SCHERMA ROMA10/09/08

 704554 VALENTINI LIVIA10 IPPOCAMPO ROMA26/04/08

 690274 CARLI GIULIA11 SCHERMA SORA30/03/07

 689412 DI VONA SARATERESA12 SCHERMA SORA15/05/08

 705003 CHIOCCI EMMA13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO25/08/08

 710201 UDINI GINEVRA14 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 689641 CONTE GIORGIA15 SCHERMA SORA23/03/07

 669380 DI CESARE ELENA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/05/06

 688093 VIOLATI FLAVIA17 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 688927 DEL PAPA BENEDETTA18 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/01/06

 713213 D'AMICO NICOLE19 CLUB SCHERMA ROMA08/01/07

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA20 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/09/07

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA21 FIAMME ORO ROMA30/04/08

 680983 CRACCO SOFIA22 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO19/12/07

 694732 MOCCIA FEDERICA23 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO11/09/06

 708413 DI PAOLO CAROLINA24 CLUB SCHERMA ROMA22/03/07

 706330 MIZZONI BEATRICE25 FRASCATI SCHERMA20/10/07

 710239 DI FRANCESCANTONIO OLIMPIA26 SCHERMA PESCARA15/11/07

 708573 GRIECO VIOLA27 CLUB SCHERMA ROMA18/12/08

 709346 SANTANGELO MATILDE28 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI23/01/07

 704655 BROJBAN MELISSA29 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON29/05/08

 715084 MARTELLI VERONICA30 SCHERMA PESCARA27/06/08

 698950 LAVIANO GIADA31 SCHERMA PESCARA11/03/06

 714295 MINARDI SOFIA32 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO07/02/08
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

MINARDI SOFIA - RMROM (Roma)

CHIOCCI EMMA - RMGRE (Roma)

CASTRUCCI COT - RMROM (Roma)

VIOLATI FLAVI - RMCS (Roma)

DI CESARE ELE - RMCSA (Frascati)

MIZZONI BEATR - RMFRC (Frascati)

VALZECCHI NOE - RMFEN (Roma)

VALENTINI LIV - RMASI (Mentana)

SANTANGELO MA - CHTEA (Chieti)

CRACCO SOFIA - RMROM (Roma)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

DEL PAPA BENE - CHTEA (Chieti)

CONTE GIORGIA - FRSOR (Sora)

BROJBAN MELIS - FRSCH (Frosinone)

MATERA SARA - RMFFO (Roma)

LOLLI BEATRIC - RMCS (Roma)

MARTELLI VERO - PECSH (Pescara)

PISANO FIOREN - RMFFO (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

DI VONA SARAT - FRSOR (Sora)

MOCCIA FEDERI - RMROM (Roma)

GRIECO VIOLA - RMCS (Roma)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

DI FRANCESCAN - PECSH (Pescara)

DI PAOLO CARO - RMCS (Roma)

CARLI GIULIA - FRSOR (Sora)

D'AMICO NICOL - RMCS (Roma)

UDINI GINEVRA - RMFRC (Frascati)

LAVIANO GIADA - PECSH (Pescara)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

CHIOCCI EMMA - RMGRE (Roma)

DI CESARE ELE - RMCSA (Frascati)

VALZECCHI NOE - RMFEN (Roma)

VALENTINI LIV - RMASI (Mentana)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

CONTE GIORGIA - FRSOR (Sora)

MATERA SARA - RMFFO (Roma)

LOLLI BEATRIC - RMCS (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

DI VONA SARAT - FRSOR (Sora)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

CARLI GIULIA - FRSOR (Sora)

UDINI GINEVRA - RMFRC (Frascati)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

VALZECCHI NOE - RMFEN (Roma)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

MATERA SARA - RMFFO (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)
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BONANNI F.

CROVARI C.

PANFILIO F.

FUSACCHIA F.

PETRACCI G.

PICCOLI A.

BIAGGI D.

PACELLI M.
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PETRACCI G.

FLORES GOMEZ A.
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DI GIULIO G.

BONANNI F.

QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BONANNI F. - PICCOLI A.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 1,00  17  29  12 2 2  2

 688119 LOLLI BEATRICE RMCS Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  5

 700240 MATERA SARA RMFFO Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  2

 704554 VALENTINI LIVIA RMASI Qualificata 0,80  12  24  12 5 5  3

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,80  7  24  17 6 6  4

 679053 ORIOLO LOLA RMGRE Qualificata 0,80  5  22  17 7 7  3

 693902 VALZECCHI NOEMI RMFEN Qualificata 0,80  4  23  19 8 8  4

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,67 -1  20  21 9 9  1

 690274 CARLI GIULIA FRSOR Qualificata 0,60  9  22  13 10 10  3

 689412 DI VONA SARATERESA FRSOR Qualificata 0,60  7  22  15 11 11  5

 679793 ALFIERI MARTINA RMFFO Qualificata 0,60  5  23  18 12 12  4

 688927 DEL PAPA BENEDETTA CHTEA Qualificata 0,60  3  19  16 13 13  3

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,60  1  17  16 14 14  5

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA RMROM Qualificata 0,50  3  24  21 15 15  1

 713213 D'AMICO NICOLE RMCS Qualificata 0,50  3  24  21 15  1

 705003 CHIOCCI EMMA RMGRE Qualificata 0,50 -1  20  21 17 17  2

 710201 UDINI GINEVRA RMFRC Qualificata 0,50 -5  18  23 18 18  2

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA RMFFO Qualificata 0,40  1  20  19 19 19  5

 689641 CONTE GIORGIA FRSOR Qualificata 0,40  0  22  22 20 20  4

 680983 CRACCO SOFIA RMROM Qualificata 0,40 -4  19  23 21 21  4

 694732 MOCCIA FEDERICA RMROM Qualificata 0,40 -4  15  19 22 22  5

 708413 DI PAOLO CAROLINA RMCS Qualificata 0,33 -2  24  26 23 23  2

 669380 DI CESARE ELENA RMCSA Qualificata 0,33 -4  22  26 24 24  2

 706330 MIZZONI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,33 -4  21  25 25 25  1

 710239 DI FRANCESCANTONIO OLIMPIA PECSH Qualificata 0,33 -8  20  28 26 26  1

 708573 GRIECO VIOLA RMCS Qualificata 0,20 -12  10  22 27 27  3

 709346 SANTANGELO MATILDE CHTEA Qualificata 0,17 -12  16  28 28 28  1

 704655 BROJBAN MELISSA FRSCH Qualificata 0,00 -12  13  25 29 29  4

 715084 MARTELLI VERONICA PECSH Qualificata 0,00 -17  8  25 30 30  3

 698950 LAVIANO GIADA PECSH Qualificata 0,00 -18  7  25 31 31  5

 714295 MINARDI SOFIA RMROM Qualificata 0,00 -19  10  29 32 32  2

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VIOLATI FLAVIA 688093 0 V 0 V V V  0,670 -1  20RMCS

 2 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 V V V V V V  1,000  19  30RMCSA

 3 DI FRANCESCANTONIOOLIMPIA 710239 3 4 V 2 1 V  0,330 -8  20PECSH

 4 D'AMICO NICOLE 713213 V 2 4 V V 3  0,500  3  24RMCS

 5 MIZZONI BEATRICE 706330 2 4 V 2 3 V  0,330 -4  21RMFRC

 6 CASTRUCCI COTICHINIGIULIA 656363 4 1 V 4 V V  0,500  3  24RMROM

 7 SANTANGELO MATILDE 709346 2 0 4 V 3 2  0,170 -12  16CHTEA

 2Girone N.

 1 MINARDI SOFIA 714295 2 3 1 0 2 2  0,000 -19  10RMROM

 2 MATERA SARA 700240 V V V V 4 V  0,830  14  29RMFFO

 3 DI CESARE ELENA 669380 V 2 4 V 2 4  0,330 -4  22RMCSA

 4 UDINI GINEVRA 710201 V 1 V 2 0 V  0,500 -5  18RMFRC

 5 CHIOCCI EMMA 705003 V 1 3 V 1 V  0,500 -1  20RMGRE

 6 RETILLO LAVINIA 680087 v4 V V V V V  1,000  17  29LTFOR

 7 DI PAOLO CAROLINA 708413 V 4 V 3 4 3  0,330 -2  24RMCS

 3Girone N.

 1 MARTELLI VERONICA 715084 2 0 2 3 0 1  0,000 -17  8PECSH

 2 DEL PAPA BENEDETTA 688927 V 0 V V 3 1  0,600  3  19CHTEA

 3 GIAMPIERI ANDREA 680727 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 4 GRIECO VIOLA 708573 V 2 0 2 0 1  0,200 -12  10RMCS

 5 ORIOLO LOLA 679053 V 2 0 V V V  0,800  5  22RMGRE

 6 VALENTINI LIVIA 704554 V V 0 V 4 V  0,800  12  24RMASI

 7 CARLI GIULIA 690274 V V 0 V 3 4  0,600  9  22FRSOR

 4Girone N.

 1 CONTE GIORGIA 689641 4 V 4 4 V  0,400  0  22FRSOR

 2 CALDARONE GIORGIA 706540 V V V 4 V  0,800  7  24RMCS

 3 ALFIERI MARTINA 679793 4 4 V V V  0,600  5  23RMFFO

 4 CRACCO SOFIA 680983 V 2 4 3 V  0,400 -4  19RMROM

 5 VALZECCHI NOEMI 693902 V V 3 V V  0,800  4  23RMFEN

 6 BROJBAN MELISSA 704655 3 2 1 4 3  0,000 -12  13FRSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LOLLI BEATRICE 688119 V V V V V  1,000  13  25RMCS

 2 CALLOCCHIA LARA 681844 2 0 V V V  0,600  1  17LTFOR

 3 DI VONA SARATERESA 689412 4 V 3 V V  0,600  7  22FRSOR

 4 PISANO FIORENZA ANDREA 694458 4 3 V V 3  0,400  1  20RMFFO

 5 LAVIANO GIADA 698950 1 0 4 1 1  0,000 -18  7PECSH

 6 MOCCIA FEDERICA 694732 1 3 1 V V  0,400 -4  15RMROM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 901 RMCSASI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 1382 LTFORSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 1593 RMCSASI

ALFIERI MARTINA 15/05/06  679793 1654 RMFFOSI

LOLLI BEATRICE 10/09/08  688119 1775 RMCSSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 1846 LTFORSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 2147 RMCSSI

ORIOLO LOLA 11/03/07  679053 2168 RMGRESI

CHIOCCI EMMA 25/08/08  705003 2339 RMGRESI

DI CESARE ELENA 26/05/06  669380 23510 RMCSASI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 26011 RMCSSI

DI FRANCESCANTONI OLIMPIA 15/11/07  710239 28312 PECSHSI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06  688927 29013 CHTEASI

PISANO FIORENZA ANDRE 30/04/08  694458 29214 RMFFOSI

CONTE GIORGIA 23/03/07  689641 37115 FRSORSI

DI VONA SARATERESA 15/05/08  689412 38516 FRSORSI

BROJBAN MELISSA 29/05/08  704655 40317 FRSCHSI

GRIECO VIOLA 18/12/08  708573 41918 RMCSSI

MATERA SARA 12/10/06  700240 45719 RMFFOSI

MIZZONI BEATRICE 20/10/07  706330 49420 RMFRCSI

UDINI GINEVRA 09/11/06  710201 49521 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN GIULIA 21/09/07  656363 49822 RMROMSI

CARLI GIULIA 30/03/07  690274 51823 FRSORSI

DI PAOLO CAROLINA 22/03/07  708413 52024 RMCSSI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06  693902 54125 RMFENSI

MOCCIA FEDERICA 11/09/06  694732 58126 RMROMSI

CRACCO SOFIA 19/12/07  680983 59227 RMROMSI

D'AMICO NICOLE 08/01/07  713213 9.99928 RMCSSI

LAVIANO GIADA 11/03/06  698950 9.99929 PECSHSI

MARTELLI VERONICA 27/06/08  715084 9.99930 PECSHSI

MINARDI SOFIA 07/02/08  714295 9.99931 RMROMSI

SANTANGELO MATILDE 23/01/07  709346 9.99932 CHTEASI

VALENTINI LIVIA 26/04/08  704554 9.99933 RMASISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06 688927  290CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

SANTANGELO MATILDE 23/01/07 709346  9.999SI

BROJBAN MELISSA 29/05/08 704655  403FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

CARLI GIULIA 30/03/07 690274  518FRSOR-SCHERMA SORA SI

CONTE GIORGIA 23/03/07 689641  371SI

DI VONA SARATERESA 15/05/08 689412  385SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  184LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  138SI

DI FRANCESCAN OLIMPIA 15/11/07 710239  283PECSH-SCHERMA PESCARA SI

LAVIANO GIADA 11/03/06 698950  9.999SI

MARTELLI VERONICA 27/06/08 715084  9.999SI

VALENTINI LIVIA 26/04/08 704554  9.999RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

DI CESARE ELENA 26/05/06 669380  235RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  159SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  90SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  214RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'AMICO NICOLE 08/01/07 713213  9.999SI

DI PAOLO CAROLINA 22/03/07 708413  520SI

GRIECO VIOLA 18/12/08 708573  419SI

LOLLI BEATRICE 10/09/08 688119  177SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  260SI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06 693902  541RMFEN-ROMA FENCING SI

ALFIERI MARTINA 15/05/06 679793  165RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MATERA SARA 12/10/06 700240  457SI

PISANO FIORENZA ANDR 30/04/08 694458  292SI

MIZZONI BEATRICE 20/10/07 706330  494RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

UDINI GINEVRA 09/11/06 710201  495SI

CHIOCCI EMMA 25/08/08 705003  233RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ORIOLO LOLA 11/03/07 679053  216SI

CASTRUCCI COT GIULIA 21/09/07 656363  498RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CRACCO SOFIA 19/12/07 680983  592SI

MINARDI SOFIA 07/02/08 714295  9.999SI

MOCCIA FEDERICA 11/09/06 694732  581SI
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